
SERVICES DU DISTRICT SCOLAIRE FRANCOPHONE NORD-OUEST 

Légende des régions 

    

Kedgwick / Saint-Quentin  

Grand-Sault  

 

 

TITRE/SERVICE : FAMILLE ET PETITE ENFANCE NORD-OUEST 
 

 

COORDONNÉES 
 

 

 

NOM ET TITRE Courriel TÉLÉPHONE 

 Beaulieu, Jennifer - Responsable de l’accueil jennifer.beaulieu2@nbed.nb.ca 506-426-0333 

 Bernier, Christine - Superviseure clinique et intervenante christine.bernier@nbed.nb.ca 506-253-1874 

 Boudreau, Marie – Gestionnaire de bureau et coordonnatrice des ÉPE-AD marie.boudreau2@nbed.nb.ca 506-426-3157 

 Geneau, Lisa - Intervenante lisa.geneau@nbed.nb.ca 506-477-9460 

 LaPointe, Brigitte – Directrice générale brigitte.lapointe@nbed.nb.ca 506-477-9045 

  Martin, Tina – Intervenante et coordonnatrice du programme d’attachement tina.martin2@nbed.nb.ca 506-253-9976 

 Moreau, Mélanie - Intervenante melanie.moreau2@nbed.nb.ca 506-253-3353 

 Paradis, Caroline - Superviseure clinique et responsable du dossier de 

garderies aux fins de développement 
caroline.paradis@nbed.nb.ca 506-477-9959 

  Pelletier, Karine - Intervenante karine.pelletier@nbed.nb.ca 506-477-8570 

  Pelletier, Stephanie - Intervenante stephanie.pelletier3@nbed.nb.ca 506-253-1875 

Télécopieur : 506-475-2422 Sans frais : 1-833-373-2433 

SERVICES/DOSSIERS :  

❖ Attachement parent-enfant ❖ Service de garderie aux fins de développement 

❖ Habiletés parentales ❖ Évaluation préscolaire, transition scolaire et préparation à l’école 

❖ Soutien familial ❖ Orientation vers d’autres services de la communauté 

❖ Développement de l’enfant ❖ Activités de francisation 

CLIENTÈLE :  

Tous les parents qui ont des préoccupations au sujet de leurs enfants âgés entre 0 et 8 ans 

ADRESSE : 

FPENO (bureau principal) 

19, chemin Caswell, unité i 

Grand-Sault, N.-B. 

E3Z 1A6 

FPENO (bureau satellite) 

4, rue de l’école 

Rivière-Verte, N.-B. 

E3V 1X6 

FPENO (bureau satellite) 

18, rue Fraser 

Kedgwick, N.-B. 

E8B 1E6 

SITE WEB : 

www.famillenb.ca 

COURRIEL :  

Fpe-no@nbed.nb.ca 

http://www.famillenb.ca/
mailto:Fpe-no@nbed.nb.ca

